
Z OBSAHU EPOCHY SPECIÁL
Nezkrotná Clara:
První filmová sexbomba!
Na vrcholu své kariéry dostávala 
denně okolo 9000 dopisů!

Odvrácená tvář Warnerů:
Švagrovou dohnali 
к sebevraždě!
První kino bratři otevřou díky 
penězům, které utrží 
za krámek s jízdními koly

Tajemství božské Liz 
prasklo až po její smrti
Byla od dětství manipulována^^ 
matkou i zaměstnavateli тл\

Nesmiřitelný Eastwood: 
Milenku donutil к potratu, 
pak ke sterilizaci! 
Představitel tvrďáckých kovbojů 
počal sedm dětí s pěti 
různými ženami Ow

Italská kráska si vzala 
ženatého muže!
Slavná herečka na vlastní y| 
kůži zažije italské vězení № i

Loutka zvráceného světa: 
Režisér, který znásilnil 
mladistvou?
Když je Polanskému sedm let, zplynují 
mu matku nacisté, sám uniká 
jen o vlásek! 60

Pornoskandály hvězd: 
Kvůli penězům začí
nají kariéru v posteli!
Cameron Diazová vede léta 
spor o likvidaci svého lehkého 
porna. Sama ale 

pornografii miluje 76
Válka o Irsko: Proč 
Baldwin řval na dce
ru, že je malé prase? 
Bývalí slavní manželé se už 
10 let přetahují Q4

o vlastní dítě

Proč se soudila 
s pornoherečkou?
Manžel Sandry Bullockové se 

stal nejnenáviděnějším 
mužem Ameriky 95


